
Кировское областное государственное профессиональное 

образовательное бюджетное учреждение 

«Зуевский механико-технологический техникум»

ПРИКАЗ

От 06.04.2020 №93

«Об организации образовательного процесса 

в условиях усиления санитарно-эпидемиологических 

мероприятий»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 «239 «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории 
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19), постановления Кировской области от 03.04.2020 № 137-П «О введении 
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской области» и 
распоряжения министерства образования Кировской области от 06.04.2020г. №402 «О 
каникулах в профессиональных образовательных организациях подведомственных 
министерству образования Кировской области и обеспечения санитарно- 
эпидемиологического благополучия студентов и сотрудников техникума, приказываю:

1. Зам. директора по УПР И.А. Пыхтеевой
1.2. Внести изменения в календарный график учебного процесса, обеспечив 

предоставление обучающимся каникул с 06.04 по 12.04.2020г.
1.3. Учебный процесс организовать на основе дистанционного и электронного 

обучения с ГЗ.04.2020г.
2. Классным руководителям групп очного обучения довести выше указанную 

информацию до обучающихся и родителей.
3. Секретарю руководителя О.Ю. Вотинцевой дистанционно ознакомить сотрудников

с приказом. у
4. Инженеру -электронику А.С. Артемьеву разместить приказ на сайте техникума.

Директор КОГПОБУ ЗМТТ:


